F
ür
 d
ie
se
 U
nt
er

 ACHTUNG EGB/ATTENTION ESD
 *VARIANTENERKLAERUNG
 *EXPLANATION OF MODELS
 VAR09=BASIS VERSTÄRKER VH8201C1
AC
 MOD09=BASIC AMPLIFIER VH8201C1 AC
 VAR10=BASIS VERSTÄRKER VH8301C1
AC
 MOD10=BASIC AMPLIFIER VH8301C1 AC
 VAR11=BASIS VERSTÄRKER VH8301C1
DC
 MOD11=BASIC AMPLIFIER VH8301C1 DC
 VAR19=BASIS VERSTÄRKER VH8201C2
AC
 MOD19=BASIC AMPLIFIER VH8201C2 AC
 VAR20=ERWEITERUNGSVERSTÄRKER
VH8301C1 AC
 MOD20=EXTENDED AMPLIFIER VH8301C1
AC
 VAR21=ERWEITERUNGSVERSTÄRKER
VH8301C1 DC
 MOD21=EXTENDED AMPLIFIER VH8301C1
DC
10 0 S ZS ERSATZTEILLISTE VORHANDEN 0999.9684.00 M O
 SPARE PARTS LIST AVAILABLE
 Ersatzteilliste VH8301C1
 Id.-Nr.: 2104.9658.01
20 2 S KR BW2-FRONTGRIFF 3E 1096.1474.00 X B O
 FRONT HANDLE
22 2 S KR BW2-GESTELLWINKEL 3E 1096.3448.00 X M O
 ANGLE
24 4 S VS 965/ISR-M4X16-A4-PA 1148.2846.00 B T
 965/ISR-M4X16-A4-PA
26 4 S VS DIN6797-V4.3-A2 1096.4773.00 B O
 TOOTHED LOCK WASHERS
30 4 S VS 7985/ISR-M5X14X5.5-A4 1148.3020.00 B B
 SCREW
32 4 S VS SCHEIBE 0396.5099.00 B V
 WASHER
40 1 S OS CSA - SCHILD 2093.9093.00 M
 CSA LABEL
 Schild auf Rueckseite des Geraetes kleben
50 1 S ZN OBERE ABDECKHAUBE BEDRUCKT 2104.8145.00 X M
 PRINTED
60 1 S ZN NETZTEILHALTEBLECH Z 2104.8074.00 M
 SUPPORT POWER SUPPLY
80 16 S VS 965/ISR-M3X5-A4-PA 1148.2775.00 B O
 SCREW
110 1 S MB MASSEBOLZEN 2104.8197.00 X M
 GROUNDING BOLT
112 2 S VS DIN6797-A5.3-A2 0016.2850.00 B O
 TOOTHED LOCK WASHERS
116 2 S VS DIN137-A5-A2 0005.0321.00 B V
 WAVE SPRING WASHER
118 2 S VS DIN934-M5-A4 0016.4417.00 B O
 NUT
200 1 S A2 ED DUAL POWER ADAPTOR BOARD Z 2104.8400.02 X M
F
ür